Concepto  1ra Instancia  
2da 

Instancia  

Casación 

Total  

Bavaria 
S.A. 

Agencias en 
Derecho 

$ 16.515.138 $0 

$0 
$ 16.515.138 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 
derecho a cargo de Bavaria S.A., en la suma de DIECISEIS MILLONES 

QUINIENTOS QUINCE MIL CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS M/CTE ($ 
16.515.138). lo anterior con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 

del C.G.P. 

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 

trámite alguno, pasará a archivo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez,